УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от 27.08.2025г.                               №  910

станица Северская

О назначении тьюторов по подготовке к  ЕГЭ и ОГЭ

в Северском муниципальном районе на 2025 – 2026 учебный год

  В целях повышения качественной подготовки выпускников

Северского муниципального района Краснодарского края к ЕГЭ и ОГЭ в 2025-

2026 учебном году,  п р и к а з ы в а ю:

       1. Назначить тьюторами  по подготовке к ЕГЭ и ОГЭ  и организовать

их работу:

- Свидину Елену Геннадьевну, учителя математики МБОУ СОШ № 49

ст. Смоленской МО Северский район имени Героя Советского Союза

Турчинского А.П. – тьютором по подготовке к ЕГЭ по математике;

- Сухову Ирину Павловну, учителя математики МБОУ СОШ № 36

ст. Новодмитриевской МО Северский район имени полного кавалера ордена

Славы, гвардии старшего сержанта Кравченко А.И.  – тьютором по подготовке

к ОГЭ по математике;

- Зубову Наталью Владимировну, учителя русского языка и литературы МБОУ

СОШ № 43 ст. Северской МО Северский район имени Героя Советского

Союза С.Г. Соболева - тьютором по подготовке к ЕГЭ по русскому языку и

литературе;

- Замма Марину Васильевну, учителя русского языка и литературы МБОУ

СОШ № 11 ст. Григорьевской МО Северский  район имени Героя, члена

партизанского отряда «Красноармеец» Толстовой Р.Е. - тьютором по

подготовке к ОГЭ по русскому языку и литературе;

- Шабадинову Светлану Викторовну, учителя физики МБОУСОШ № 45

ст. Северской МО Северский  район имени Героя Советского Союза

Гаврилова П.М.– тьютором по подготовке к ЕГЭ и ОГЭ по физике;

- Проничеву Ольгу Александровну, учителя географии  МБОУ гимназии

ст. Азовской МО Северский район имени выдающегося педагога и ученого

Сухомлинского В.А.– тьютором по подготовке к ЕГЭ и ОГЭ по географии;

- Веселовскую Светлану Анатольевну, учителя биологии МАОУ лицей

пгт. Афипского МО Северский район имени Д.И. Вишни - тьютором по

подготовке к ЕГЭ и ОГЭ по биологии;

- Борисову Марию Ивановну, учителя  химии МБОУ СОШ № 49

ст. Смоленской МО Северский район имени Героя Советского Союза

Турчинского А.П. – тьютором по подготовке к ЕГЭ и ОГЭ по химии;

- Яркова Дмитрия Евгеньевича, учителя истории и обществознания

МБОУСОШ № 43 ст. Северской МО Северский район имени Героя

Советского Союза С.Г. Соболева – тьютором по подготовке к ЕГЭ и ОГЭ по

истории;

- Батурину Юлию Викторовну, учителя истории и обществознания  МБОУ

СОШ № 44 ст. Северской МО Северский район имени героя Чеченской войны,

подполковника Зряднего В.И.– тьютором по подготовке к ЕГЭ и ОГЭ по

обществознанию;

- Андрееву Ольгу Александровну, учителя информатики МБОУСОШ № 17

пгт. Ильского МО Северский  район имени Героя Советского Союза

Жигуленко Е. А. - тьютором по подготовке к ЕГЭ и ОГЭ по информатике;

- Гостюхину Ирину Анатольевну, учителя английского языка МБОУ гимназия

ст.Азовской МО Северский  район имени выдающегося педагога и ученого

Сухомлинского В.А. - тьютором по подготовке к ЕГЭ и ОГЭ по иностранному

языку;

     2. Контроль за выполнением данного приказа возложить на

руководителя МКУ МО Северский район «ИМЦ» Е.В. Ганину.